şehrinin ilk sınıf ve zenginlerin yaşam

alanı olan ve Boroujerdi, Mortazavi ve

Tabataba'i gibi önemli binaların

mahallelerindedir.

Konutun alan düzenelemesi sadece kuzey

ve güney cephesi ile sınırlıdır ve avlu

boşluğu binanın ortasında yer almaktadır.

Adı: (A4) Abbasian konutu

Mimar: - Yılı: -

Bu konut, 1192 AH (1778) depreminden

sonra elli üç yıl sonra 1245 AH (1829)

civarında, Ayatullah Seyed Muhammed

Alavi Boroujerdi'nin büyükbabası

tarafından yapılmıştır. Yaklaşık 100 yıl

önce, Abbasian’ın konut yukarıda

bahsedilen kompleksten ayrılıp Kaşan'ın en

ünlü tüccarlarından biri olan Abbasian’a

satılmıştır. (Aminian, 2019)

Bu konut Sultan Mirahmad mahallesinde

1997).

Bu konut Sarsang mahallesindedir.

Konut iki avluya sahiptir. Alanların dört

cephesinde yer alan ana avlu ortada ve

servis avlusu batıda yer almaktadır.

Binanın toplam alanı 2124 metrekare olup,

kapalı alan %54'tür.

Adı: (A6) Sharifian Konutu

Mimar: - Yılı: 1815

Konutun inşaat tarihi 1230 AH yılına

(1815) kadar uzanır ve inşa edilme nedeni

Hacı Muhammed Hasan Hacı Şerif'tir.

(Naraghi, 1986)

Çoğu sayıdaki önemli konutların

bulunduğu Kuşak Safi mahalledeki

konutlardan biridir.

Binanın toplam alanı 1636 metrekare,

altyapı 3000 metrekaredir. Açık alan oranı

%41'dir.

Adı: (A7) Bani Kazemi Konutu

Mimar: - Yılı: 1791

Güneybatı cephenin yazıt görüşlerine göre

bu konutun yapımı 1205 AH (1791)

tarihine kadar uzanır (Hajighasemi,

Ganjname, 1997).

Bu konut Sarfare sokakta, Sarfare

mahallesindedir (Kuşak Safi ile aynı).

Konut 2301 metrekarelik bir alanda, 1628

metrekarelik bir altyapı ve %54'ü kapalı

Tablo 2.2.‘nin devamı

Adı: (A8) Boroujerdi Konutu

Mimar: - Yılı: 1875

Kapalı yazıtlar, 1292 AH (1875) tarihine

kadar uzanır. Binanın inşaatı 18 yıl yani

1310 AH (1892) kadar sürdü. 150'den fazla

usta, alçı ustası ve ressam görev almıştır.

Geçen yüzyılın en iyi konutlarından biridir.

(Farrokhyar, 1991)

Konut Mir Ahmad sokağının batı tarafında

ve aynı ismi taşıyan mahallededir.

Binanın toplam alanı 3472 metrekare,

altyapı 1716 metrekare ve bina %45 kapalı

(Aminian, 1996)

Bu konut Sarfare sokakta, Sarfare

mahallesinde (Kuşak Safi ile aynı) yer

almaktadır. Binanın toplam alanı 2240

metrekare, kapalı mekanı %38, bina

yoğunluğu yüzde 43 ve altyapısı 981

metrekaredir.

Adı: (A10) Ameriha Konutu

Mimar: - Yılı: -

Konut Zand dönemine ait, 1192 AH (1778)

depreminden sonra 18. yüzyılda Saham-Al-

Saltanah Ameri tarafından geliştirilmiştir.

1373 (1994) yılında restore edildi ve 1379

(2000) yılında, Türizm kompleksi olarak

yeniden işlevlendirilmiştir. (Miras

Farhangiye Kashan, 2009).

Konut Kuşak Safi'nin mahallesindedir.

Binanın toplam alanı 10445 metrekare,

altyapı 8000 metrekare, kapalı mekan

3.1.1. (A1) Tabatabai Konutu

Şekil 3.2. (A1) Tabatabai konutun konumu (URL-1)

Şah neşindeki yazıtlara göre, konutun yapım tarihi 1298 AH'ye (1880) kadar

uzanmaktadır. Konut halı tüccarı olan Haj Seyyed Jafar Tabatabai adlı kişi tarafından

yaptırılmıştır (Hajighasemi, 1997).

Şekil 3.3.

3.1.4. (A4) Abbasian konutu

Şekil 3.14. (A4) Abbasian konutun konumu (URL-1)

Bu konut, 1192 AH (1778) depreminden sonra elli üç yıl sonra 1245 AH (1829)

civarında, Ayatullah Seyed Muhammed Alavi Boroujerdi'nin büyükbabası tarafından

yapılmıştır. Yaklaşık 100 yıl önce, Abbasian’ın konut yukarıda bahsedilen kompleksten

ayrılıp Kaşan'ın en ünlü tüccarlarından biri olan Abbasian’a satılmıştır. (Aminian, 2019)

Şekil 3.15.

Kapalı yazıtlar, 1292 AH (1875) tarihine kadar uzanır. Binanın inşaatı 18 yıl yani

1310 AH (1892) kadar sürdü. 150'den fazla usta, alçı ustası ve ressam görev almıştır.

Ülkenin açlık ve kıtlıkla mücadele ettiği bir dönemde bu konut inşa edilmiştir. Geçen

yüzyılın en iyi konutlarından biridir. (Farrokhyar, 1991)

Şekil 3.30.

3.1.10. (A10) Ameriha Konutu

Şekil 3.35. (A10) Ameriha konutun konumu (URL-1)

Konut Zand dönemine ait, 1192 AH (1778) depreminden sonra 18. yüzyılda Saham-

Al-Saltanah Ameri tarafından geliştirilmiştir. 1373 (1994) yılında Kaşan'ın eski konutları

yeniden inşa eden Mütevelli heyeti Kültürel Miras Departmanı'nın yardımı ile konut

restore edildi ve onarım ve yenileme işlemlerinin %80'ini gerçekleşti. Konut 1379 (2000)

yılında, Türizm kompleksi olarak yeniden işlevlendirilmiştir. (Miras Farhangiye Kashan,

2009).